2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                                                                    МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН                                                                                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУЗИНОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 апреля 2021 года                             № 22                                          х.Грузинов

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Грузиновского сельского поселения

В целях приведения правовых актов Администрации Грузиновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Грузиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Грузиновского сельского поселения по Перечню согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Грузиновского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Грузиновского сельского поселения                                                    А.И. Скориков

Приложение
к постановлению
Администрации
Грузиновского
сельского поселения
от  22.04.2021 № 22

Перечень
постановлений Администрации Грузиновского сельского поселения,
признанных утратившими силу

1. Постановление Администрации Грузиновского сельского поселения от 30.12.2016 №81 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Грузиновского сельского поселения внутреннего муниципального финансового контроля».
2. Постановление Администрации Грузиновского сельского поселения от 30.11.2018 №56 «О внесении изменений в постановление Администрации Грузиновского сельского поселения от 30.12.2016 № 81 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Грузиновского сельского поселения внутреннего муниципального финансового контроля».
 3. Постановление Администрации Грузиновского сельского поселения от 30.12.2016 №82 «Об утверждении Стандарта осуществления муниципального финансового контроля «Принципы Администрацией Грузиновского сельского поселения внутреннего муниципального финансового контроля»